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Reagendamento da Reunidao de Método de Priorizacao de Processos

Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>
Qui, 20/5/2021 09:13

Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>;
Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Lawrence Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Alessandro Anilton Maia
Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Marcelo do Nascimento Almeida <marcelon.almeida@saude.gov.br>; Patricia
Deifeld <patricia.deifeld@saude.gov.br>; Juliane de Oliveira Azevedo Lima <juliane.lima@saude.gov.br>; André Luiz Moreno
Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>; Suelen Gongalves dos Anjos
<suelen@saude.gov.br>; Keiti Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>; Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; FIOTEC
- Mauricio Almeida Gameiro <mauricio.gameiro@saude.gov.br>; Roberta Massa Baptista Pereira
<roberta.massa@saude.gov.br>; Eliane de Abreu Pimenta Guimaraes <eliane.pimenta@saude.gov.br>; Paula Lemos F. dos
Santos Glielmo <paula.glielmo@saude.gov.br>; Vera Lucia Magalhaes <vera.magalhaes@saude.gov.br>; Helenita Oliveira
Pereira Mota <Helenita.Mota@saude.gov.br>

Prezados bom dia,

Informamos que, por motivo de for¢a maior relacionado a demandas urgentes ndo poderemos nos reunir hoje
para fazermos a apresentacdo conceitual da metodologia de gestdo de riscos e do guia. Pedimos desculpas e,
reagendaremos para a proxima quinta-feira, dia 27. Obrigados a todos, Equipe COGER.

Att,

Jorlane Nogueira de Sousa - Secretaria
Ministério da Saude / MS

Coordenacgao de Controle Interno/CGCIN/DINTEG
Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

6° andar, Sala 637 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-3770
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